

# Årsredovisning

för

## CrossBorderMedCare Europe AB

556926-4848

Räkenskapsåret  
2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CrossBorderMedCare Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2023-11-24



Georgios Stylianidis

2023112708461

# **Årsredovisning**

för

## **CrossBorderMedCare Europe AB**

556926-4848

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för CrossBorderMedCare Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk- och kirurgisk verksamhet samt anordnande av, inom hälso- och friskvård, resor, konferenser och kurser. Bolaget har sitt säte i Umeå men verksamhet i Grekland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	18 508	47 394	2 572	13 071
Resultat efter finansiella poster	2 439	10 033	-500	4 003
Soliditet (%)	19,5	23,2	15,9	35,6

Bolagets omsättning minskade med mer än 30% för att bolaget ställt om verksamheten tillbaka mot sin normala verksamhet efter Covid. Testtagningen till följd av pandemin har upphört.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	24 894	8 387 896	<b>8 462 790</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-8 343 283		<b>-8 343 283</b>
Balanseras i ny räkning		8 387 896	-8 387 896	<b>0</b>
Årets resultat			1 916 630	<b>1 916 630</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>69 507</b>	<b>1 916 630</b>	<b>2 036 137</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 507
årets vinst	1 916 630
	<b>1 986 137</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 986 137
	<b>1 986 137</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 40

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

18 508 184

47 394 064

Övriga rörelseintäkter

1 457 290

310 394

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**19 965 474**

**47 704 458**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-13 346 042

-36 896 163

Övriga externa kostnader

-3 363 893

-2 758 564

Personalkostnader

2

0

-14 441

Övriga rörelsekostnader

-1 101 801

-183 062

**Summa rörelsekostnader**

**-17 811 736**

**-39 852 230**

**Rörelseresultat**

**2 153 738**

**7 852 228**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

2 023 060

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

289 408

165 056

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 012

-6 943

**Summa finansiella poster**

**285 396**

**2 181 173**

**Resultat efter finansiella poster**

**2 439 134**

**10 033 401**

**Resultat före skatt**

**2 439 134**

**10 033 401**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-522 504

-1 645 505

**Årets resultat**

**1 916 630**

**8 387 896** *vs*

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

2 460 242

2 354 820

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 460 242**

**2 354 820**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 460 242**

**2 354 820**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 753 250

26 088 590

Fordringar hos koncernföretag

35 611

0

Övriga fordringar

131 508

131 331

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

7 233

1 493 378

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 927 602**

**27 713 299**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 285 925

6 597 931

**Summa kassa och bank**

**4 285 925**

**6 597 931**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 213 527**

**34 311 230**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 673 769**

**36 666 050** *80*

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

69 507

24 894

Årets resultat

1 916 630

8 387 896

**Summa fritt eget kapital**

**1 986 137**

**8 412 790**

**Summa eget kapital**

**2 036 137**

**8 462 790**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

53 000

53 000

**Summa obeskattade reserver**

**53 000**

**53 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

50 430

50 430

**Summa långfristiga skulder**

**50 430**

**50 430**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

27 883

0

Leverantörsskulder

4 093 710

13 901 770

Skulder till koncernföretag

2 200 243

12 326 400

Skatteskulder

2 168 007

1 645 505

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 359

226 155

**Summa kortfristiga skulder**

**8 534 202**

**28 099 830**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 673 769**

**36 666 050** *RS*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 354 820	2 304 023
Lämnat aktieägartillskott till dotterbolag	105 422	50 797
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 460 242</b>	<b>2 354 820</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 460 242</b>	<b>2 354 820</b>

2023112708467

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Aten 2023-11-24


Georgios Stylianidis  
Ordförande

Georgios Spanos  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-24

Benjamin Henriksson  
Auktoriserad revisor  
KPMG AB

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

  
0702563182


